晋江安海职业中专学校文件

关于推荐《文化自信与自然生态相融合的园
艺心理育人模式创新与校本实践》参与 2024

年省级教学成果奖评审的函
福建省教育厅：

根据《福建省教育厅关于开展 2024 年省级教学成果奖

评审工作的通知》（闽教师[2024]31号）要求，我校进行成果

征集后，经学校研究，决定推荐由刘庆建、黄源华、叶子青、

姚春燕、周连娇、谢舒心、黄艳芳、肖清泉、颜宏侠、林晓

玲、孙汉康、谢小燕等 12 人完成的《文化自信与自然生态

相融合的园艺心理育人模式创新与校本实践》参评 2024 省

级教学成果奖。

该推荐已在学校公示 5日（2024年 9月 9日——14日）

经公示无异议。特此函告！

（联系人：刘庆建，联系电话：17705066051）

晋江安海职业中专学校

2024年 9月 20日